
PAS VELYKŲ BOBUTĘ



LINKSMOS      UŽDUOTĖLĖS

 EMA pamokos.lt

Kiekvieną dieną vaikai 
atlieka po 2 užduotis:

Pasaulio pažinimas

 Priešmokyklinio 
ugdymo užduočių 
bloknotas

Pasaulio pažinimas
( Santykis su aplinka gamtine, 

socialine, kultūrine).

Matematika (Skaičiuoja, matuoja, 

lygina, sprendžia praktinius sudėties ir 
atimties uždavinius su daiktais, gali 
naudoti skaitmenis, sutartinius ženklus).

SĖKMĖS! SĖKMĖS!

 Atlik UB 19
užduotį

 Papildomos 
užduotys lavina.lt



PAS VELYKŲ BOBUTĘ

KLAUSYMO UŽDUOTIS

 Pasakojimas ‘’Kiaušinio 
svajonė’’ (VIDEO  ĮRAŠAS)

 Atsakyk į  klausimus !

KAIPGRAŽU !

 Atsakyk į  klausimus !

 KOKIA BUVO KIAUŠINIO SVAJONĖ?

 KUR GYVENO KIAUŠINIO SVAJONĖ?

 AR IŠSIPILDĖ KIAUŠINIO SVAJONĖ?

 AR TU TURI SVAJONĘ?

Tad, jeigu labai tiki savo Svajone, jinai būtinai 
išsipildys! 



PAS VELYKŲ BOBUTĘ

PAGALVOK 

-PABANDYK SUSKAIČIUOTI 
MARGUČIUS;

- KOKIOMIS SPALVOMIS  YRA 
IŠMARGINTI MARGUČIAI?IŠMARGINTI MARGUČIAI?

-KOKIŲ SPALVŲ YRA 
DAUGIAUSA? 

-KURIS MARGUTIS TAU 
PATINKA LABIAUSIAI IR  
KODĖL?



PAS VELYKŲ BOBUTĘ

NAUJA RAIDELĖ  U KUR GYVENA GARSAS U

 SUGALVOTI 5 ŽODŽIUS, 
KURIE PRASIDEDA 
GARSU U.

 SUGALVOTI  5 
ŽODŽIUS, KURIE 
BAIGIASI  GARSU  U.

Būtinai užrašykite!



AR ŽINAI ?

Mano  dieneles

 KIEK DAR LIKO DIENŲ 
IKI VELYKŲ?

 KOKIA ŠIANDIEN 
SAVAITĖS DIENA?

Šiandien TREČIADIENIS

SAVAITĖS DIENA?

 IŠVARDINK VISAS 
SAVAITĖS DIENAS

 KURI SAVAITĖS DIENA 
TAU PATINKA 
LABIAUSIAI?



VELYKŲ BELAUKIANT...

KURIS GRAŽESNIS? KURIS SKANESNIS?



Tema: VELYKŲ BELAUKIANT...

ŽINAU

Pati didžiausia 
dovana yra 

STENGIUOSI 

 Susivaldyti, nesipykti.

 Nepamiršti žodžio dovana yra 
JĖZAUS 
Prisikėlimas;

 Nepamiršti žodžio 
“prašau”, “atsiprašau” ir 
stebuklingo žodžio MYLIU.

 būti malonus;

 padaryti kasdien po gerą
darbą;

 tvarkyti savo kambarį;



Tema: PAS VELYKŲ BOBUTĘ

MENINĖ UŽDUOTIS 

KIAUŠINIO MARGINIMAS

 VISKĄ DARYKITE PAGAL 
INSTRUKCIJĄ:

-Padėkite ant stalo  savo iškirptą  kiaušinį -Padėkite ant stalo  savo iškirptą  kiaušinį 
( iš popieriaus) smaigaliu į viršų;

-viršuje nupieškite saulutę;

-apačioje taškeliais nupieškite žemę;

-per vidurį nupieškite 3 gėlytes;

-tarp gėlyčių nupieškite 2 žalčiukus;

- Virš gėlyčių nupieškite 1 paukštelį;

Pabandykite!



GRAŽIOS DIENELĖS!


	       PAS VELYKŲ BOBUTĘ
	LINKSMOS       UŽDUOTĖLĖS
	        PAS VELYKŲ BOBUTĘ
	      PAS VELYKŲ BOBUTĘ
	     PAS VELYKŲ BOBUTĘ
	AR ŽINAI  ?
	    VELYKŲ BELAUKIANT...
	Tema: VELYKŲ BELAUKIANT...
	Tema: PAS VELYKŲ BOBUTĘ
	Slide Number 10 



